

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS19_04.E 07.001.001	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12		309000,0 0			309'000,00		
	SOMMANO m					309'000,00	0,30	92'700,00
2 TOS19_04.E 07.001.002	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 15	2,00	309000,0 0			618'000,00		
	SOMMANO m					618'000,00	0,32	197'760,00
3 TOS19_04.E 07.001.004	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza superiore a cm 25 per scritte, frecce, zebraure, ecc					2'000,00		
	SOMMANO m²					2'000,00	3,05	6'100,00
4 TOS19_PR.P 51.013.001	Pannelli di preavviso di bivio realizzati in alluminio spessore 25/10, scatolato e rinforzato, sgrassato, fosfatato, verniciato con antiruggine e smalto grigio a fuoco, previa mano ... co, completo di attacchi speciali; per tutti i simboli. Con pellicola rifrangente classe 2 per superfici minori di mq. 4	6,00	2,00	1,500		18,00		
	SOMMANO m²					18,00	181,70	3'270,60
5 TOS19_PR.P 51.001.001	Segnale triangolare in alluminio, scatolato e rinforzato, sgrassato, fosfatato, verniciato con antiruggine e smalto grigio a fuoco, previa mano di ancorante nella parte posteriore, ... ente a pezzo unico, completo di attacchi speciali; per tutti i simboli. Lati cm 90 con pellicola retroriflettente cl. 1.					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	25,78	515,60
6 TOS19_PR.P 51.002.002	Segnale circolare in alluminio, scatolato e rinforzato, sgrassato, fosfatato, verniciato con antiruggine e smalto grigio a fuoco, previa mano di ancorante nella parte posteriore, r ... e a pezzo unico, completo di attacchi speciali; per tutti i simboli. Diametro cm 60 con pellicola retroriflettente cl. 1					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	23,05	576,25
7 TOS19_PR.P 51.002.005	Segnale circolare in alluminio, scatolato e rinforzato, sgrassato, fosfatato, verniciato con antiruggine e smalto grigio a fuoco, previa mano di ancorante nella parte posteriore, r ... e a pezzo unico, completo di attacchi speciali; per tutti i simboli. Diametro cm 60 con pellicola retroriflettente cl. 2					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	32,23	966,90
8 TOS19_PR.P 51.003.002	Segnale ottagonale (STOP) in alluminio, scatolato e rinforzato, sgrassato, fosfatato, verniciato con antiruggine e smalto grigio a fuoco, previa mano di ancorante nella parte poste ... ore interamente con pellicola retroriflettente classe 2 a pezzo unico, completo di attacchi speciali. Dimensione A cm 90					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	61,81	309,05
	A R I P O R T A R E							302'198,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							302'198,40
9 TOS19_PR.P 51.006.004	Segnale pannello integrativo realizzato in alluminio spessore 25/10, scatolato e rinforzato, sgrassato, fosfatato, verniciato con antiruggine e smalto grigio a fuoco, previa mano d ... ezzo unico, completo di attacchi speciali; per tutti i simboli. Dimensione cm 27x80 con pellicola retroriflettente cl. 1					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	22,59	903,60
10 TOS19_PR.P 51.012.010	Segnale di direzione realizzato in alluminio spessore 25/10, scatolato e rinforzato, sgrassato, fosfatato, verniciato con antiruggine e smalto grigio a fuoco, previa mano di ancora ... completo di attacchi speciali; per tutti i simboli. A freccia dimensione cm 30x130 con pellicola retroriflettente cl. 2					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	56,41	1'692,30
11 TOS19_PR.P 51.009.002	Sostegno tubolare in ferro zincato trattato con zincatura forte, completo di tappo di chiusura superiore in materiale plastico. del diametro esterno mm 60, del peso non inferiore a 4,20 kg/ml	109,00	3,00			327,00		
	SOMMANO ml					327,00	5,67	1'854,09
12 TOS19_04.E 07.005.001	Posa in opera di segnaletica verticale, esclusa fornitura. di sostegni, a palo, ad arco o a mensola, per segnali stradali, eseguita con fondazione in calcestruzzo di dimensioni adeguate ed in relazione alla natura del terreno su cui si opera.					108,00		
	SOMMANO cad					108,00	25,26	2'728,08
13 TOS19_04.E 07.005.002	Posa in opera di segnaletica verticale, esclusa fornitura. di segnali su appositi sostegni, ogni coppia di staffe.					187,00		
	SOMMANO cad					187,00	6,04	1'129,48
14 TOS19_PR.P 52.007.001	Delineatore modulare di curva (art.174 del Reg. CdS) in alluminio, scatolato e rinforzato, sgrassato, fosfatato, verniciato con antiruggine e smalto grigio a fuoco, previa mano di ... reccia bianca in pellicola retroriflettente classe 2, certificato CE secondo la UNI EN 12899-3:2008. dimensioni cm 60x60					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	25,70	771,00
15 TOS19_PR.P 52.009.002	Delineatore speciale di ostacolo per la testata o i fronti delle isole spartitraffico (art. 177 Reg. CdS), a sezione semicircolare dimensioni minime cm 50x40, di colore giallo, con ... passaggio obbligatorio o consentito, certificato CE secondo la UNI EN 12899-2:2008. con pellicola retroriflettente cl. 2					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	24,88	248,80
16 14.48	Fornitura e posa in opera di segnale di progressiva chilometrica bifacciale costituito da due pannelli cm 60x40 con pellicola classe 1, staffa bifacciale e palo diam. 60 mm altezza m 3,00, compreso ogni onere e/o magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	163,00	3'260,00
17	Fornitura e posa di pannello fotovoltaico con tensione nominale max 17,3V;							
	A R I P O R T A R E							314'785,75

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							314'785,75
14.52	corrente nominale max 4,16A completo di supporto per sostegni tubolari diam. 60 ovvero diam. 90 Da 85 W di potenza nominale					3,00	885,00	2'655,00
						3,00		
18 Z	Arrotondamento					1,00	1,25	1,25
						1,00		
	Parziale LAVORI A MISURA euro							317'442,00
	T O T A L E euro							317'442,00
	A R I P O R T A R E							